ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТĂРЬЕЛ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

                                   ҫ., №
Патăрьел ялĕ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           27.08.2024г., №1034
село Батырево

О внесении изменений в Постановление
администрации Батыревского муниципального
округа Чувашской Республики от 13.06.2023 года
№ 620 «Об утверждении Порядка предоставления
материальной помощи гражданам, находящимся
в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях социальной поддержки граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации и имеющих место жительства в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики, администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Состав комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 13.06.2023 года № 620 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации
Первый заместитель главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики - начальник Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;
Заместитель главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики по социальным вопросам - начальник финансового отдела администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;
Начальник – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Начальник отдела ГО ЧС, мобилизации и специальных программ администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;
Начальник отдела культуры, туризма и информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;
Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Батыревского муниципального округа;
Начальники Территориальных отделов Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию в зависимости от места проживания заявителя
Представитель  отдела социальной защиты населения Батыревского муниципального округа Казенного учреждения "Центр предоставления мер социальной поддержки" Министерства труда и социальной защиты населения Чувашской Республики (по согласованию);».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                        Р.В.Селиванов

image1.jpeg
=P
S mpzms
£ 4=
i |
)